
2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

浙江浙安数智环境工程有限公司 第 7 页

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；

未要求的，无需提供）

A.专门面向中小企业，服务全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）

承接的，提供相应的中小企业声明函（附件 7）。

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（杭州市拱墅区市政养

护所）的（2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测

项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务

全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

标一），属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为（浙江浙安数智环境工

程有限公司），从业人员 72 人，营业收入为 3199.73 万元，资产总额为 2157.06

万元属于（小型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元属于（中型企

业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：浙江浙安数智环境工程有限公司

日期：2025年 06月 18日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据

的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中

hxefcff0ab233c410dbcf5919d14cba599



2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

浙江浙安数智环境工程有限公司 第 8 页

明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对

应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

hxefcff0ab233c410dbcf5919d14cba599



2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

浙江省工程物探勘察设计院有限公司 3

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加杭州市拱墅区市政养护所（采购人）的

2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目（项目名称）采

购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要

求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）

的具体情况如下：

1.2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目标一（标的

名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江省

工程物探勘察设计院有限公司（企业名称），从业人员 271人，营业收入为 36392.16万元，

资产总额为 45043.42万元，属于中型企业；

2.2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目标二（标的

名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江省

工程物探勘察设计院有限公司（企业名称），从业人员 271人，营业收入为 36392.16万元，

资产总额为 45043.42万元，属于中型企业；

3.2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目标三（标的

名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江省

工程物探勘察设计院有限公司（企业名称），从业人员 271人，营业收入为 36392.16万元，

资产总额为 45043.42万元，属于中型企业；

4.2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目标四（标的

名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江省

工程物探勘察设计院有限公司（企业名称），从业人员 271人，营业收入为 36392.16万元，

资产总额为 45043.42万元，属于中型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江省工程物探勘察设计院有限公司

日期：2025年 6月 18日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

hxdb4ef8f5caa34ba28b55509a0c33e9f7



2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目 投标文件

中科云图科技有限公司 66

（一）中小企业声明函

附件 7：中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加杭州市拱墅区市政养护

所（采购人）的 2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测

检测项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企

业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中

的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

标二（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承

接）企业为中科云图科技有限公司（企业名称），从业人员 74 人，营业收入为

4881.085515 万元，资产总额为 4914.93093 万元属于小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元属于（中型企业、

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：中科云图科技有限公司

日期：2025 年 06 月 18 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据

的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明

确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应

的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

hx7be12b1f10cf46a3a4635699aca47101



2025年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目

浙江省工程物探勘察设计院有限公司 4

企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据

招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”

的指引，逐一填写，不得缺漏。

hxdb4ef8f5caa34ba28b55509a0c33e9f7



7 
 

中小企业声明函（服务） 

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发

展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参

加杭州市拱墅区市政养护所（采购人）的 2025 年杭州市拱墅区市

政道路消除城市地下安全隐患专项勘测检测项目（项目名称）采购

活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服

务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的

中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下： 

1. 2025 年杭州市拱墅区市政道路消除城市地下安全隐患专项勘

测检测项目标四  ，属于 其他未列明行业 ；承建（承接）企业为 

北京国电经纬工程技术股份有限公司 ，从业人员 48 人，营业收入

为 4233.53 万元，资产总额为 7675.93 万元属于 小型企业 ； 

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建

（承接）企业为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产

总额为万元属于（中型企业、小型企业、微型企业）； 

…… 

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企

业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担

相应责任。 

 

1e6e3162d8494753b9313257ebfc6ea0

hx19680b5ce3454be0bc3e9dd5f3045274



8 
 

投标人名称（电子签名）：北京国电经纬工程技术股份有限公司 

日期：2025年 6 月 18 日 

 

 

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度

数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购

文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购

标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。 

  

1e6e3162d8494753b9313257ebfc6ea0


		&&
	2025-06-18T10:02:39+0800
	sign


		&&
	2025-06-18T10:01:28+0800
	sign


		&&
	2025-06-18T13:13:32+0800
	sign




